
Kraków, dn. 01 grudnia 2023 r.

KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w KRAKOWIE
30-134 Kraków, Zarzecze 106

WZP.2370.55.7.2023.KJ

  

WYKONAWCY 
uczestnicy postępowania na dostawę 16 000 litrów środka 

pianotwórczego Roteor M Premium

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na inny 3% syntetyczny środek 
pianotwórczy posiadający świadectwo dopuszczenia CNBOP, charakteryzujący się 
lepszym parametrem: klasą skuteczności gaszenia III / odpornością na nawrót 
palenia B.

Odpowiedź:
Zamawiający zwraca się z prośbą o podanie nazwy oferowanego środka.

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści środek równoważny DETEOR ME 3%, który posiada taką 
samą klasę gaśniczą co środek ROTEOR M Premium oraz najniższą temperaturę 
stosowania -10?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowany środek pianotwórzczy DETEOR ME 
3%.

Pytanie 3 
Prosimy o określenie w jakich pojemnikach Zamawiający wymaga dostarczenia 
środka? Czy Zamawiający akceptuje dostawę w cysternie i przelanie środka do 
posiadanych własnych pojemników?
Ponadto Zamawiający wymaga załączenia pliku w kryterium 1 cena - proszę o 
załączenie pliku.

Odpowiedź:



Zamawiający nie dysponuje pojemnikami do których możliwe jest przelanie 
środka z cysterny. Wymagana jest dostawa w pojemnikach, np. o pojemności 
1000 litrów.

Ponadto, Zamawiający wskazuje że wymaga załączenia karty charakterystyki 
środka pianotwórczego. 
Informacja ta jest zawarta w treści zaproszenia: 
„Do składanej oferty należy dołączyć załącznik - kartę charakterystyki (plik 
należy dodać jako załącznik do kryterium "Cena").”

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie 
w przygotowywanych ofertach.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, w związku z faktem wpłynięcia ww. 
pytań.

podpisał elektronicznie:

MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

/ - /
z up.

bryg. mgr inż. Przemysław Przęczek
  


		2023-12-01T14:24:12+0000
	Przemysław Jerzy Przęczek




